
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про надання згодина виготовлення проектно-
кошторисної документації на проведення 
ремонтних робіт у гуртожитку по вулиці 
Гагаріна,12-А

Розглянувши листи ПрАТ «Броварський завод залізобетонних конструкцій» 
від 17.04.2018 №32 та від 07.06.2018 №1706, керуючись пунктом 5 статті 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, приватизації, 
житлово-комунального господарства та благоустрою, Броварська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду ПрАТ «Броварський завод залізобетонних конструкцій» на  
виготовлення проектно-кошторисної документації на проведення ремонтних 
робіт у гуртожитку по вулиці Гагаріна,12-А у місті Бровари Київської області, 
зазначених в додатку.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                            І.В.Сапожко

м.Бровари
від 16 серпня 2018 року
№ 1001-44-07


